市教科办〔2019〕94号
石家庄市教育科学研究所
关于高中化学实验创新及改进研讨活动的通知
各县（市）、区教研室（教科所），各直属学校：

为更好实施“核心素养”为本的新一轮课程改革，同时也为省化学实验创新大赛推荐选手，现组织全市高中化学教师对现行高中化学实验进行改进和创新研究，具体事宜通知如下：

参加范围：全市高中化学教师

参加形式：以区（县）、直属校为单位，择优推选一项实验改进或创新作品提交。
作品形式：完整的实验操作加讲解视频。
提交方式及日期：2019年9月1日前发到mlhlej@163.com。
    石家庄教科所将择优在全市教研活动上进行展示并推荐参加省实验创新大赛。

                           二Ｏ一九年七月三日

PAGE